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Sammanfattning 
Miljödepartementet har skickat en remiss till Malmö stad där kommunstyrelsen har valt att inhämta 
synpunkter från servicenämnden och miljönämnden. Bakgrunden till remissen är att 
Kemikalieinspektionen under lång tid haft ett ackumulerat överskott i den verksamhet som 
finansieras av kemikalieavgifter och ett ackumulerat underskott i den verksamhet som finansieras av 
bekämpningsmedelsavgifter. Under 2021 har Kemikalieinspektionen därför som svar på ett 
regeringsuppdrag sett över kemikalieavgifterna och bekämpningsmedelsavgifterna. De har tagit fram 
förslag på justeringar av avgifterna samt hur över- och underskotten som ackumulerats över tid kan 
reduceras till noll. 
 
Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande där servicenämnden inte har några 
invändningar mot förslaget. 
 

Förslag till beslut 
Servicenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande. 

 

Beslutsunderlag 
 Följebrev från kommunstyrelsen Remiss från Miljödepartementet - Kemikalieinspektionens 

förslag om ändringar i avgifter för allmänkemikalier och bekämpningsmedel STK-2022-1135   
 Följebrev från Miljödepartementet Remiss från Miljödepartementet - 

Kemikalieinspektionens förslag om ändringar i avgifter för allmänkemikalier och 
bekämpningsmedel STK-2022-1135   

 Rapport med förslag om ändringar i avgifter för allmänkemikalier och bekämpningsmedel 
 Förslag till ändring i förordningen (2013:63) om bekämpningsmedelsavgifter  
 Bilaga 1 - Ändringsförklaringar  
 Tjänsteskrivelse Remiss om Remiss från Miljödepartementet - Kemikalieinspektionens 

förslag om ändringar i avgifter för allmänkemikalier och bekämpningsmedel STK-2022-1135    
 Yttrande Remiss om Remiss från Miljödepartementet - Kemikalieinspektionens förslag om 

ändringar i avgifter för allmänkemikalier och bekämpningsmedel STK-2022-1135    
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Beslutsplanering 
Servicenämndens ordförandeberedning 2022-10-03 
Servicenämndens arbetsutskott 2022-10-13 
Servicenämnden 2022-10-26 
 
Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
 
Ansvariga  
Lena Lundin, avdelningschef, kansli- och utvecklingsavdelningen 
Louise Strand, servicedirektör 
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